
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ANTONIO LIGABUE” 

Via Rivoluzione d’Ottobre, 27 - 42123 REGGIO EMILIA 
Tel. 0522/585813 – Fax 0522/283346 

C.F.: 80016430359 
e-mail: reic834005@pec.istruzione.it – reic834005@istruzione.it - 

sito internet: www.icligabue-re.gov.it 

 

DECRETO PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 

ELEZIONI C.D.I TRIENNIO 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 
VISTO il D.lgs. 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 e successive modifiche; 
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
PRESO ATTO dei risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 
VISTI i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del Consiglio d’Istituto; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti di cui al verbale dedicato agli atti dei lavori prot. 11678 
del 25/11/2024; 
VISTI gli atti relativi alla Commissione Elettorale; 
PRESO ATTO che non sia giunto nessun ricorso alla Commissione Elettorale entro i 5 giorni 

DECRETA 

La nomina dei seguenti componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027 che 
risulta così composto: 

 
 

COMPONENTE Nome e Cognome 
DIRIGENTE SCOLASTICO Francesca Spadoni (membro di diritto) 

 
 
 
GENITORI 

1. Ciciarello Giuseppe 
2. Regnani Sara 
3. D’Amato Michele 
4. Abatiello Vincenza 
5. Crespo Alcalà Carolina 
6. Rubino Gemma 
7. Bonvicini Graziana 
8. Ferretti Chiara 

 
 
 
DOCENTI 

1. Galloro Rita 
2. Manna Valentina 
3. Manfredi Francesca 
4. Villa Annalaura 
5. Domenichini Lisa 
6. Nones Samanta 
7. Voce Angela 
8. Nasi Ethel 

PERSONALE ATA 1. Todaro Francesco 
2. Rizzo Anna Maria 

REIC834005 - A6A2770 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011912 - 03/12/2024 - II.1 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ANTONIO LIGABUE” 

Via Rivoluzione d’Ottobre, 27 - 42123 REGGIO EMILIA 
Tel. 0522/585813 – Fax 0522/283346 

C.F.: 80016430359 
e-mail: reic834005@pec.istruzione.it – reic834005@istruzione.it - 

sito internet: www.icligabue-re.gov.it 

 

 

Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e precisamente fino al 
termine dell’anno scolastico 2026/2027 e comunque sino all’insediamento del nuovo organo. 
 
Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. 215/1991, si rende noto quanto segue: 

1. La prima convocazione del Consiglio di Istituto è disposta dal Dirigente Scolastico. 
2. Nella prima seduta il Consiglio, presieduto dal Dirigente Scolastico, elegge tra i 

rappresentanti dei genitori membri del Consiglio stesso, il proprio presidente (ed 
eventualmente il Vice Presidente). 

3. Il consiglio di Istituto, nella sua prima seduta, elegge, tra i suoi membri, una giunta esecutiva, 
composta da un docente, da un membro del personale ATA e da due genitori e l’Organo di 
Garanzia in materia di Sanzioni disciplinari/Regolamento di istituto che è composto da 
Dirigente scolastico (o suo delegato), con funzione di Presidente, un rappresentante dei 
docenti, due rappresentanti dei genitori. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
f.to Dott.ssa Francesca Spadoni 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
     e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

REIC834005 - A6A2770 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011912 - 03/12/2024 - II.1 - U


		2024-12-03T10:25:30+0100
	SPDFNC77A59H223D




